

משבוע לשבוע



גיליון מספר 118

6.6.19

חרוב-118

המאמר מנתן את הטון

אז מה היה לנו

- **בעלי כלבים נמאסתם !!!** - מאירועי השבוע... כלבים נובחים כל שעות הלילה, אישה שהחליקה על חרא של כלב ופעוטון הולך לטייל כשאחריו שיירה של כלבים שעם כל אחד מבעליהם דיברתי יותר מפעם על הנושא.... אז אם אתם לא יכולים לגרום שכלבכם לא ינבח (ראיתי שיש אמצעים שניתן לעשות זאת), או לא מסוגלים לדאוג שהכלב יהיה כל הזמן לידכם וגם לאסוף את צרכיו (אני כבר 20 שנה לא יושבת על הדשא...) אז תמסרו את הכלב למי שמסוגל ועדיף למישהו שמתגורר בישוב אחר....

- **שירותי בריאות -** בהמשך לפעילות מנהלי הקהילה של דרום הגולן התקיימה פגישה עם ראשי הבריאות באיזור, נכחו בפגישה נציג מבי"ח זיו, מנהל בי"ח פוריה, מנהלי מחוז צפון של קופת חולים כללית, יו"ר המועצה, מנכ"ל המועצה, סגן יו"ר המועצה, ראשי מחלקות במועצה ונציגי מנהלי הקהילה של דרום הגולן, בישיבה שמענו את הדברים הבאים:

פוריה - יש פערים בשירותי הבריאות, הנגישות והזמינות לעומת המרכז, יש ניסיון לסגירת הפערים ע"י הבאת שירותים נוספים ועל ידי פיתוח מרכזי מצוינות. בפוריה יש כמה מרכזי מצוינות – קרדיולוגיה-חדרי צנתורים הכי מתקדמים בארץ- ניתוחי לב וחזה, כירורגית כלי דם ועוד מעט יפתח שיקום לב. תחום הילדים חוזק, נפתחה יחידה לשבץ מוחי, עוד כמה שנים יוקם בפוריה מרכז שיקום כולל שיקום ילדים. השאיפה לא להעביר חולים לבתי חולים אחרים. אנשי פוריה מעוניינים להגיע לכל ישוב להציג את השירות שניתן ולשמוע רעיונות לפעילות במיוחד בתחום גילאי 55 + ותינוקות.

זיו צפת - החוזקה של בי"ח זיו היא בתחום מחלות הסרטן (יש שם מכון קרינה), ובתחום הפסיכיאטריה נחנכה בקצרין שלוחה של בי"ח צפת בתחום בריאות הנפש לילדים ונוער, בבניין המועצה המקומית קצרין (בהמשך ייבנה בניין מיוחד).

מחוז צפון קופת חולים כללית - פיתחו את נושא הרפואה המקצועית – שירות מהזמינים ביותר בכל הארץ, רפואת השד בטבריה היא מהמפותחות בארץ, מחלקת שיקום יום – בקיבוץ מזרע, ובונים עוד אחת במועצה מבואות חרמון. טיפולי בית – שיקום בית לסיעודיים מורכבים, ד"ר דגיברה (רופאה בקצרין). יש כוונה להגדיל את מרכז הרפואי בחיספין. שירות שמאבחן ונותן פיתרון טיפולי באמצעות התקשרות הנקרא TYTO – יסופק מכשיר כזה לכל ישוב. נוסף למרפאת חיספין, גריאטר, מומחה ברפואת משפחה, קיים שירות של רופא עור און ליין, כל ערב מראשון עד חמישי בין השעות 00:00-24:00 פונים דרך *2700 **סוכם בפגישה על יצירת פורום שהרכבו יהיה נציגי המועצה, מנהלי קהילות ומנהלי המערכת הרפואית (בתי חולים וקופת חולים), שייפגש באופן קבוע, במטרה לשפר את שירותי הבריאות של האזור.**

- **משולחן המועצה -** התכנסנו השבוע כל מנהלי הקהילה של רמת הגולן בישוב קלע (הנקרא גם קלע אלון וגם מצוק עורבים וגם חלק ממנו נקרא ברוכים...), ושמענו מהם על היישוב ועל המצוקה החברתית אליה נקלעו בעקבות החלטת הממשלה/מועצה להקים ישוב בשם "נווה טרמפ" על שטחים שהם חשבו שהם שלהם ועל האי הוודאות אליה הם נקלעו. עד כמה שיש רושם שמדובר בישוב נידח (הייתי מביאה לשם את תושבי היישוב שלנו לראות מה זה יישוב שכולו עשבים צהובים ללא נוי...), מדובר ביישוב הכולל 85 משפחות ובחמש שעות שאני ישבתי שם ספרתי לפחות חמישה אוטובוסים לקריית שמונה ולקצרין, הלוואי עלינו חצי מכמות האוטובוסים....

וזוה מה ששמענו שם על מה שקורה במועצה :

נושא מרכזי שהמועצה מתעסקת בו הוא "מנועי צמיחה" כשהמטרה היא להכפיל את אוכלוסיית הגולן לפיכך יש לעצב תוכניות לכל ישוב לעוד 10 שנים. חשוב שישוב יידע מה שהוא רוצה ואז המועצה תדע לסייע, נושאים אחרים שמתכוונים להתעסק בהם : יחסי גומלין מועצה - יישובים, עדכון "סל יישובי", נוער. קיבלנו עדכון בנושא תנועת הנוער, בעקבות המשבר בין הנוער העובד והלומד לבני המושבים, ראשי חלק מהמועצות יחד עם השומר החדש ויחד עם בוגרי תנועת בני המושבים מקימים תנועה חדשה והמועצה שלנו הצטרפה ליוזמה זו, ב- 19.6 יתקיים דיון בנושא (על שעה ומיקום תבוא הודעה), מוצע שלמי שחשוב לו, להגיע, לשמוע ולהשמיע. במקביל המועצה עוברת טלטלה שכן הרבה עובדים מרכזיים עוזבים ויש צורך לרכז את היידע.

● **יס** – הקיבוץ הגיע להסדר שנראה לי טוב מאד עם חברת יס, חברי שכונת החורש מוזמנים להצטרף להסדר, מכתב נשלח אליכם בימים אלו עם הסבר על ההסדר.

● **בריכה** - נפתחת היום (קיבלנו אישור המשטרה לרישוי העסקים...תהליך שלקח חצי שנה והוצאות לא קטנות...) אני רוצה להזכיר כמה כללים שגיבשנו במשך השנים :

- **רחצה ללא פיקוח מציל אסורה.**
- כניסת ילדים ללא מלווה תותר רק מהשנתון של מסיימי כיתה ד'. ילד יוכל להיות מלווה של אחיו רק מגיל כיתה ט'.
- אורחים מגיעים רק בליווי המארח או הודעה טלפונית מהמארח למציל.

● **קצת מהגיל הרך** - לועדת חינוך גיל רך דרושות/ים עוד 2 א/נשים שנושא הגיל הרך בכפר חרוב מעניין אותם, שיש להם מה לתרום בידע על גילאים אלה ו/או בהבנה מערכתית/ כלכלית/ יחסי אנוש וכוח אדם.

בועדת הגיל הרך חברות כרגע: סיגל יבזורי, נופר גבריאל, סיון רסנר, נעמי רוזן (יו"ר) ודקלה (מנהלת הגיל הרך). הועדה נפגשת אחת לחודשיים (בשעות הערב) ועוסקת בסוגיות שעולות בתוך המערכת כמו תיכנון יחידות הגיל לקראת פתיחת שנה, כמות הימים של סגירת המערכת, פתיחת גן נוסף (נושא שעסקנו בו בזמן האחרון), שאלות חינוכיות עקרוניות שעולות גם מתוך המערכת וגם מהורים. נושאים נוספים הם בעלי הקשר לישוב כולו (כמו סוגית החיסונים) וסוגיות הקשורות לתפיסה החינוכית בה אנו עובדים. נושא שיעמוד לפתחנו בעתיד הקרוב – חוק המצלמות שחוקקה הכנסת...נשמח לצרף אלינו מי שרואה עצמה/ו מתאימה/ם לפעול איתנו בועדה – צעירים, ותיקים ומה שביניהם. לשאלות והבהרות מוזמנים לפנות לנעמי.

ביום שישי, חוגגת המערכת את חג השבועות בהתכנסות על הדשא, טקס צנוע וכיבוד – כולם מוזמנים! וגם – מוזמנים לראות את גן "שיזף" שעומד על תילו +40 שנים, משנה את פניו (בעיקר מבפנים).

גן "שיזף" יחולק ל-2 גנים : גן בוגר גילאי 4-6 וגן צעיר גיל 3-4 .

היסטוריה בכפר חרוב – שנה ראשונה שבה יהיו במערכת 38 (!) ילדים מגיל 3 עד 6 וכולם ש ל נו

● **טיול בגליל – ראו הודעה בסוף החרובטון (לא להתעצל לגולל עד הסוף....)**

● **שבועות** – חג שבועות עמוס וכיפי מצפה לנו אז אנא הכינו את כל החולצות הלבנות שבארון :

נתחיל **ביום שישי** ב- 11: 30 בבוקר בדשא ליד המזכירות בקבלת חג של הגיל הרך (חולצה לבנה...), **ביום שבת** ב- 9: 00 נתכנס בתחנת האוטובוס ליד המזכירות לתהלוכת כלים חקלאיים ב- 9: 30 ניפגש בשדה ליד האורווה למשחקי חקלאות ועוד הפתעות (עוד חולצה לבנה). ב- 18: 30 ארוחת ערב בדשא ליד המזכירות (כל משפחה מביאה מנות (לפי גודל המשפחה) למזנון ההגשה המרכזי), לאחר הארוחה, טקס הביכורים המסורתי והפעם עם הפתעות (ספוילר אני שרה....) ולקינוח "הורביצטיפי" הזכור לטוב ולמי שלא יודע מה זה, מוצע בחום לא להפסיד....כמובן שחולצה לבנה.

● **בבועה במפעל** – שוק מקומי יצא לסיור במפעלי ים המלח, בשיווק ביקור של מיריק מיודענו עם לקוחות פולנים (שאת חלקם כבר בתשע בבקר אפפה ארומה של אלכוהול), בתפעול הקווים עמוסים, טפו טפו ללא אירועים מיוחדים, המצבעה בעבודה חלקית בשל עומס החגים, ברכות לרגל האיד אל פיטר והחזרה לאכילה סדירה ובעיקר לשתיה... יוצאים לסופ"ש שבועות ארוך ולידיעה ה"קשה" שבארבעה חודשים הקרובים אין חג אחד לרפואה....

איש בעולם אינו חסר תועלת אם הוא מסיר מעט ממשאו של אחר...

ברוכים הבאים משפחת עינצ'י פוקודה. כרמל, בושמת והתאומים שלף ונחל. עברו להתגורר בשכירות בבית של משפחת סלק בשכונת חרמון.

שבת טובה וחג שבועות שמח נעה.



צוות שבועות למען ארץ תשבי כפר חרוב

לפסטיבל שבועות

שבת, 8.6.19 9:30
בשדה מאחורי האורווה

מה בתוכנית?

ב-9:00 בדיוק איסוף הילדים בכלים חקלאיים מתחנת האוטובוס שליד המזכירות.

ב-9:30 מתאספים בשדה לתחרויות ומשחקים חקלאיים לכל הגילאים.

מוסיקה ואוירה טובה.

נקניקיות בלחמניה, תירס מתוק חם, ברד מצנן וגלידה אמריקאית.

מוזמנים להשתתף ולצבור



חגיגת שבועות בכפר חרוב

יום שבת 8.6

9:00 התכנסות בתחנת האוטובוס (ליד המזכירות) לתהלוכת כלים חקלאיים בשילוב הילדים.

9:30 ניפגש בשדה ליד האורווה למשחקי חקלאות ועוד הפתעות.

18:30 ארוחת ערב בדשא ליד המזכירות,

כל משפחה מביאה מנה* למזנון הגשה מרכזי. לאחר הארוחה טקס הביכורים המסורתי ולקינוח "הורביציפיי" חוזר ובגדול (פרטים בהמשך).

הרשמה עד יום שישי 30.5 בלינק המצורף או אצל אורית סבן 054-9000898 (בהודעה בלבד) *הרשמה בטבלה המצורפת



**"לא בגדתי התאבדתי" סיור בגליל
בעקבות אורי אילן
ביום שישי ה- 14.6**

**נבקר ב:
משמר הירדן
דרדרה - (הליכה קצרה במים למעוניינים בלבד)**

נבי הודה

תל פאחר

ארוחת צהרים

והפתעה

**יציאה בשעה 8.00
מכפר חרוב ברכבים פרטיים.
חזרה משוערת 15:30.
עלות 30 שח למשתתף.
הרשמה אצל נאוה שפירא 054-5676875**